

Årsredovisning för
MLP Entreprenadservice AB

559141-9659

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Jimi Mathias Persson
Styrelseledamot

2024-06-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MLP Entreprenadservice AB, 559141-9659, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dösjebro, bedriver Entreprenadverksamhet inom anläggningsarbete och vanligt förekommande uppdrag inom Bygg och anläggningsbranschen

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

MLP Entreprenadservice AB har under året märkt av den turbulens som rådet inom byggbranschen i stort, man har genom väl avvägda beslut och personaleffektivisering navigerat genom detta och trots en nedgång av nettoomsättning med ca 33 % ändå kunnat uppvisa en väsentlig ökning av årets resultat med ca 671 % jämfört med föregående räkenskaps år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	13 425 148	20 115 254	15 244 343	10 331 574
Resultat efter finansiella poster	352 086	52 448	302 019	444 594
Soliditet %	25,1	10,9	13,2	21,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ca 33 % vilket kan förklaras av det generella läget inom byggbranschen under räkenskapsåret, medans åretsresultat delvis grundat subventioner på maskininköp 2021 ökat med ca 671 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	432 958	28 634
Balanseras i ny räkning		28 634	-28 634
Årets resultat			352 086
Belopp vid årets utgång	50 000	461 592	352 086

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	461 593
Årets resultat	352 086
Summa	813 679
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	813 679
Summa	813 679

Kommentar till dispositioner

Styrelsen beslutar att balansera årets resultat

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 425 148	20 115 254
Övriga rörelseintäkter		94 720	53 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 519 868	20 168 406
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 569 806	-11 711 979
Övriga externa kostnader		-2 653 406	-3 010 963
Personalkostnader	2	-3 036 961	-4 517 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-795 375	-786 430
Summa rörelsekostnader		-13 055 548	-20 027 371
Rörelseresultat		464 320	141 035
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		607	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 841	-88 587
Summa finansiella poster		-112 234	-88 587
Resultat efter finansiella poster		352 086	52 448
Resultat före skatt		352 086	52 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 814
Årets resultat		352 086	28 634

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 722 826	2 489 825
Inventarier, verktyg och installationer	4	82 400	46 376
Summa materiella anläggningstillgångar		1 805 226	2 536 201
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 905 226	2 636 201
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		576 210	1 380 999
Övriga fordringar		195 489	301 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 808	197 662
Summa kortfristiga fordringar		813 507	1 879 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		722 446	197 200
Summa kassa och bank		722 446	197 200
Summa omsättningstillgångar		1 535 953	2 076 963
SUMMA TILLGÅNGAR		3 441 179	4 713 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		461 593	432 958
Årets resultat		352 086	28 634
Summa fritt eget kapital		813 679	461 592
Summa eget kapital		863 679	511 592
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 392 594	2 003 924
Summa långfristiga skulder		1 392 594	2 003 924
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		424 741	1 092 383
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		348 422	550 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		411 743	555 103
Summa kortfristiga skulder		1 184 906	2 197 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 441 179	4 713 164

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	10

Kommentar till not

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 834 991	3 834 991
Utgående anskaffningsvärden	3 834 991	3 834 991
Ingående avskrivningar	-1 345 166	-578 168
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-766 998	-766 998
Utgående avskrivningar	-2 112 164	-1 345 166
Redovisat värde	1 722 827	2 489 825

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 160	97 160
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	64 400	
Utgående anskaffningsvärden	161 560	97 160
Ingående avskrivningar	-50 784	-31 352
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 376	-19 432
Utgående avskrivningar	-79 160	-50 784
Redovisat värde	82 400	46 376

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	2 003 924

Kommentar till not

Kortfristig del av långfristiga skulder som förfaller inom 1 år från balansdagen 476 388 kronor
Långfristiga skulder som förfaller mellan 2-5 år efter balansdagen 916 502 kronor

Underskrifter

Dösjebro

Leif Jimi Mathias Persson
Leif Jimi Mathias Persson
Verkställande direktör

2024-05-27
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-27

Erik Jonas Huléen
Erik Jonas Huléen
Auktoriserad revisor
